Российская Федерация
Территориальная избирательная комиссия города Фрязино
Московской области
РЕШЕНИЕ
от 26 января 2018 года

№ 30/156
Об установлении времени для проведения встреч избирателей
с зарегистрированными кандидатами,
их доверенными лицами, политическими партиями,
выдвинувшими зарегистрированного кандидата,
на выборах Президента Российской Федерации
в помещениях, находящихся в муниципальной собственности
В соответствии с п. 3 ст. 53 Федерального закона РФ от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 3 ст. 54 Федерального закона РФ от 10.01.2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской  Федерации», Решением Избирательной комиссии Московской области от 16.01.2018 года № 61/543-6 «О поручении территориальным избирательным комиссиям устанавливать время для проведения зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами, политическими партиями, выдвинувшими зарегистрированного кандидата, встреч с избирателями на выборах Президента Российской Федерации» и письмом администрации города Фрязино от 25.01.2018 № 131Исх-283, территориальная избирательная комиссия г. Фрязино
РЕШИЛА:
1. По заявке зарегистрированного кандидата, политической партии, выдвинувшей зарегистрированного кандидата, помещение по адресу:
г. Фрязино, ул. Вокзальная, д. 2 (МУ «ЦКиД «Факел») пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящееся в муниципальной собственности, безвозмездно предоставляется владельцем помещения на время не превышающее 2 (два) часа, зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам, представителям политической партии для встреч с избирателями.
2. Назначить ответственного за проведения встреч избирателей с зарегистрированным кандидатом, его доверенными лицами, представителями политической партии, заместителя председателя ТИК г. Фрязино Чимиричкина Ю. В.
3. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Московской области.
4. Опубликовать настоящее Решение в СМИ.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии г. Фрязино
И.С. Гаврикова.
Председатель

И.С. Гавриков
Секретарь

О.А. Романова